

Dodavatel:



JEHA SERVIS s.r.o.
Šošůvka 138
679 13 Sloup v Mor.krasu

IČ: 28359585
 DIČ: CZ28359585
 Telefon: 733 533 880
 Mobil: 775 122 235
 E-mail: info@jehaservis.cz
 www.jehaservis.cz

Odběratel: IČ: 26944855
 DIČ: CZ26944855

Služby Boskovice,s.r.o.
U Lázní 2063/3
680 01 Boskovice

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00153
 Datum zápisu: 16.11.2022
 Platno do: 23.11.2022

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na výměnu vyhrazeného technického zařízení-tlakové nádoby stabilní, včetně příslušenství a bezpečnostních-kontrolních prvků v objektu 404-OPS-204.9, Hybešova 36,Boskovice.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Nádoba expanzní Reflex N 600/6 šedá	1 ks	21 330,10		21 330,10 21%	4 479,32	25 809,42
Nádoba příslušenství Reflex kulový kohout MK 1" se zajištěním	1 ks	1 621,80		1 621,80 21%	340,58	1 962,38
Šroubení V 4300 přímé - 1" mosazné	1 ks	216,00		216,00 21%	45,36	261,36
Tvarovka vsuvka 8280 mosazná 1"	7 ks	47,40		331,80 21%	69,68	401,48
Comap závitová MERABELL CLASSIC trubka DN15/0,3mm, vlnitá, v kole, nerez ocel	1 m	231,70		231,70 21%	48,66	280,36
MERABELL matice G3/4", mosaz	2 ks	41,70		83,40 21%	17,51	100,91
MERABELL ploché těsnění 3/4", 24/16x2, pro nerezovou trubku DN15	4 ks	4,60		18,40 21%	3,86	22,26
Tvarovka koleno 8092 mosazná 1"	1 ks	110,00		110,00 21%	23,10	133,10
Comap závitová Tvarovka T-kus redukováný 8130 mosazná 1"x1/2"x1" - závitová	1 ks	85,90		85,90 21%	18,04	103,94
Concept 100 manometr spodní - 0-4 bar/80mm/1/2"/tř.př.1,6%	1 ks	242,60		242,60 21%	50,95	293,55
Kohout třicestný 16263 G1/2" závitový - zkušební voda	1 ks	487,90		487,90 21%	102,46	590,36
Kohout FM páka art. 956, plnopřůtočný 1" závitový kulový voda poniklovaný	1 ks	195,10		195,10 21%	40,97	236,07
Ventil pojistný DUCO závitový pro topení 1"x5/4" 3,5 bar mosaz	1 ks	1 107,40		1 107,40 21%	232,55	1 339,95
Použití zamrazovacího stroje REMS FRIGO II-bez nutnosti vypuštění topného systému	1 ks	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
Montáž vyhrazeného technického zařízení-tlakové nádoby stabilní	1 ks	4 800,00		4 800,00 21%	1 008,00	5 808,00
Výchozí revize tlakové nádoby-objem 600 l,dle vyhl.č.192/2022 Sb. a ČSN 690012	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Provozní revize tlakové nádoby stabilní-objem 400 l,dle vyhl.č.192/2022 Sb. a ČSN 690012	1 ks	2 250,00		2 250,00 21%	472,50	2 722,50
Přesun hmot a materiálů	1 kpl	240,00		240,00 21%	50,40	290,40
Režijní náklady	1 kpl	140,00		140,00 21%	29,40	169,40
Cestovní náklady - montážní vozidlo	1 kpl	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
Nádoba expanzní Reflex Refix DD 18/10 - 10 bar G 3/4" zelená	2 ks	2 334,80		4 669,60 21%	980,62	5 650,22
Nádoba příslušenství Reflex kulový kohout MK 3/4" se zajištěním	2 ks	799,60		1 599,20 21%	335,83	1 935,03
Tvarovka vsuvka 8280 mosazná 1" Comap závitová	3 ks	47,40		142,20 21%	29,86	172,06

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Tvarovka T-kus redukovaný 8130 mosazná 1"x1/2"x1" - závitová	1 ks	85,98		85,98 21%	18,06	104,04
Concept 100 manometr spodní - 0-10 bar/100mm/1/2"/tř.př.1,6%	2 ks	283,00		566,00 21%	118,86	684,86
Kohout třicestný 16263 G1/2" závitový - zkušební voda	2 ks	487,90		975,80 21%	204,92	1 180,72
Ventil pojistný Meibes DUCO závitový pro topení 3/4"x1" 8,0 bar mosaz	2 ks	719,46		1 438,92 21%	302,17	1 741,09
Tvarovka T-kus redukovaný 8130 mosazná 3/4"x1/2"x3/4" - závitová	2 ks	69,90		139,80 21%	29,36	169,16
Tvarovka T-kus 8130 mosazná 3/4" Comap závitová	2 ks	90,20		180,40 21%	37,88	218,28
Použití zamrazovacího stroje REMS FRIGO II-bez nutnosti vypuštění topného systému	2 ks	450,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Montáž vyhrazeného technického zařízení-tlakové nádoby stabilní	1 ks	4 800,00		4 800,00 21%	1 008,00	5 808,00
Výchozí revize tlakové nádoby-objem 25 l,dle vyhl.č.192/2022 Sb. a ČSN 690012	2 ks	1 950,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
Provozní revize tlakové nádoby stabilní-objem 25 l,dle vyhl.č.192/2022 Sb. a ČSN 690012	2 ks	2 100,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Přesun hmot a materiálu	1 kpl	240,00		240,00 21%	50,40	290,40
Režijní náklady	1 kpl	220,00		220,00 21%	46,20	266,20
Cestovní náklady - montážní vozidlo	1 kpl	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
Součet položek				61 000,00	12 810,00	73 810,00
CELKEM K ÚHRADĚ						73 810,00

Vystavil:



Jaha servis s.r.o.
 Servis, revize, opravy a
 montáže technického zařízení
 Šošůvka 138, 67913 Sloup
 IČO : 283 595 85 MOB : 733 533 880